安科瑞120kw/60kw/30kw直流电动汽车充电桩配置
链接：www.china-nengyuan.com/news/176609.html
安科瑞120kw/60kw/30kw直流电动汽车充电桩配置
安科瑞120kw/60kw/30kw直流电动汽车充电桩配置
                                                页面 1 / 19
安科瑞120kw/60kw/30kw直流电动汽车充电桩配置
链接：www.china-nengyuan.com/news/176609.html
0 引言

优点：可以利用夜晚谷时电价，无需人工调度，充电2辆车，结构和单***相同，利用率更高。
缺点：无法同时充电，处于大电流充电状态，无法同时小电流充电，对电池寿命不利，本质上仍然为单充，设备投资
大，利用率稍低，升级改造费用较单***充电桩低。
双***同充的优缺点：
优点：比轮充利用率更高。
                                              页面 14 / 19
安科瑞120kw/60kw/30kw直流电动汽车充电桩配置
链接：www.china-nengyuan.com/news/176609.html
缺点：固定功率，投资较高，利用率稍好于轮充，车辆多时仍需要人工干预调度。
一拖四群充优缺点：
优点：在固定模块上加上动态充电模块的架构，投资较小，一次可充电车辆多。
缺点：无法全面地分配功率。
4）选型表
充电桩型号 功率 输入电压 输出电压 适配车型
AEV-AC007D系列 7kW AC220V AC220V 小型乘用车
AEV-AC040D系列 40kW AC380V AC380V 小型乘用车
                                              页面 15 / 19
安科瑞120kw/60kw/30kw直流电动汽车充电桩配置
链接：www.china-nengyuan.com/news/176609.html
AEV-DC060SLAOG系列 60kW AC380V DC300-750V 小型乘用车、大巴车
AEV-DC060SLAOD系列 60kW AC380V DC200-500V 小型乘用车
AEV-DC120SLAOG系列 120kW AC380V DC300-750V 小型乘用车、大巴车
AEV-AC020DY 20kW AC220V DC200-550V 小型乘用车
4 充电桩安装
电动汽车与充电桩之间应保证安全距离：充电桩安装在车侧且不妨碍车门开启时，充电桩外廓（含防撞设施）距电动
汽车净距不应小于0.4m，充电设备安装在车尾时，充电设备外廓（含防撞设施）距电动汽车净距不应小于0.5m。
                                              页面 16 / 19